BANDO (SHANGHAI) MANAGEMENT CO.,LTD.
阪东化学集团
必爱路自动化设备株式会社
2019.06
BL-ATC-041
机器人末端自动交换装置
快换器目录册
地址： 上海市长宁区协和路787号虹桥临空经济园区H楼3楼

 Rc3/8×2g
N Z
Ordering Information [ ]
QC-150C QC-150B QC-150A 3130
150kg
ZEUS
GIGA
100kg
300kg
5kg
1kg
10kg
20kg
40kg
60kg
70kg
100kg
150kg
220kg
300kg
1 2 P51 3 30.4A
4 57.2A 5 准 格 NPN,希望PNP 格 需要个别 。
J16B JMR2116MX-D
J16B JMR2116FX-D
Rc3/8×2 Rc3/8×4
J16B
P3WB P38B
13A×10 MS 2 4
M10B D/MS3102A18-19P
M10B D/MS3102A18-19S
MS RoHS
M10B
Options
B15NB  NPN
B15PB  PNP
B15NB,B15PB
B15DB
B15NB B15PB WEBR-2119MS-D
B15DB WEBR-2116FS-D
5A×16 JM 2 3
L16A 5
J16A
L16A JMR2119M-D
J16A JMR2116M-D
J16A JMR2116F-D
●マスタ・プレートには、取付用ボルト（六角穴付ボルトM10×65）6本
平座金6個、段付き平行ピン（MSY10－30）１本を添付しております。
●取付ボルトの有効締付代13.2㎜です。●マスタ・プレート実装時、ロボット
フランジのインローがφ63より大きい場合は、添付の段付平行ピンを2本に